
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,128 31,201 748 3,426 3,713 -287 461

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,043 28,994 31,049 65 312 202 110 175

2 60,062 29,010 31,052 61 151 193 -42 19

3 60,052 28,999 31,053 69 415 494 -79 -10

4 59,995 28,976 31,019 59 782 898 -116 -57

5 59,955 28,930 31,025 56 289 385 -96 -40

6 59,891 28,906 30,985 66 184 314 -130 -64

7 59,917 28,913 31,004 85 217 276 -59 26

8 60,021 28,980 31,041 62 271 229 42 104

9 60,153 29,053 31,100 62 220 150 70 132

10 60,274 29,110 31,164 67 208 154 54 121

11 60,304 29,116 31,188 30 225 225 0 30

12 60,329 29,128 31,201 66 152 193 -41 25

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４６年１月～１２月）

人口（昭和47年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

60,329



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

24,757 26,303 951 306 645 3,026 3,285 -259 386

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 50,846 24,676 26,170 78 23 55 279 162 117 172

2 50,851 24,675 26,176 85 31 54 130 179 -49 5

3 50,830 24,653 26,177 88 23 65 359 445 -86 -21

4 50,758 24,625 26,133 74 25 49 711 832 -121 -72

5 50,696 24,564 26,132 76 34 42 235 339 -104 -62

6 50,619 24,538 26,081 74 23 51 165 293 -128 -77

7 50,641 24,548 26,093 105 31 74 198 250 -52 22

8 50,738 24,611 26,127 80 25 55 235 193 42 97

9 50,863 24,679 26,184 82 24 58 193 126 67 125

10 50,997 24,742 26,255 80 18 62 197 125 72 134

11 51,010 24,736 26,274 52 30 22 192 201 -9 13

12 51,060 24,757 26,303 77 19 58 132 140 -8 50

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４６年１月～１２月）

人口（昭和47年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

51,060



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

4,371 4,898 103 400 428 -28 75

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,197 4,318 4,879 10 33 40 -7 3

2 9,211 4,335 4,876 7 21 14 7 14

3 9,222 4,346 4,876 4 56 49 7 11

4 9,237 4,351 4,886 10 71 66 5 15

5 9,259 4,366 4,893 14 54 46 8 22

6 9,272 4,368 4,904 15 19 21 -2 13

7 9,276 4,365 4,911 11 19 26 -7 4

8 9,283 4,369 4,914 7 36 36 0 7

9 9,290 4,374 4,916 4 27 24 3 7

10 9,277 4,368 4,909 5 11 29 -18 -13

11 9,294 4,380 4,914 8 33 24 9 17

12 9,269 4,371 4,898 8 20 53 -33 -25

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４６年１月～１２月）

人口（昭和47年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

9,269


